МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №20

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«27» февраля 2009 г.

№ 13/3 –од

«Об утверждении локального акта»

На основании решения  Педагогического совета ( протокол № 4 от 22.02.2009 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий локальный акт:

- Положение об оплате труда работников Общеобразовательного учреждения

Директор

О.И. Беседина